ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NÔNG CỐNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-UBND Nông Cống, ngày    tháng    năm 2020

THÔNG BÁO

Thí sinh dự kiến trúng tuyển dụng viên chức giáo viên mầm non

huyện Nông Cống năm 2020 nộp hồ sơ dự tuyển

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/01/2010;

  Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2012 của Chính

phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 161/2018/NĐ-CP

ngày 29/11/2018 của Chính phủ sửa đổi bổ sung một số quy định về tuyển dụng công

chức, viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan

hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 15/2012/TT-BNV ngày 25/12/2012 của Bộ Nội vụ hướng

dẫn về tuyển dụng, ký kết hợp đồng làm việc và đền bù chi phí đào tạo, bồi dưỡng

đối với viên chức; Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14/5/2019 về việc sửa đổi, bổ

sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công chức,

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số

loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 1942/2017/QĐ-UBND ngày 07/6/2017 của UBND tỉnh

Thanh Hóa Ban hành Quy định tuyển dụng viên chức cho các đơn vị sự nghiệp công

lập trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

Thực hiện Phương án số 47/PA-UBND ngày 20/5/2020 của UBND huyện

Nông Cống về tuyển dụng viên chức giáo viên mầm non năm 2020.

UBND huyện Nông Cống đã có Thông báo số 2580/TB-UBND ngày

03/12/2020 gửi đến các thí sinh kết quả xét tuyển, danh sách dự kiến người trúng

tuyển dụng viên chức giáo viên mầm non huyện Nông Cống năm 2020.

Thực hiện các quy định hiện hành về tuyển dụng viên chức, UBND huyện

Nông Cống thông báo đến các thí sinh dự kiến trúng tuyển các nội dung sau:

 1. Mỗi thí sinh làm 01 bộ hồ sơ, thành phần gồm:

- Sơ yếu lý lịch tự thuật do chính quyền địa phương nơi cư trú xác nhận (theo

mẫu gửi kèm).

- Bản sao chứng thực văn bằng, chứng chỉ.

- Giấy chứng nhận sức khỏe.

- Bản sao chứng thực sổ hộ khẩu.

- Bản sao chứng thực các loại giấy tờ chứng nhận ưu tiên : Giấy chứng nhận

con liệt sỹ, thương bệnh binh, người hưởng chính sách như thương binh; người dân

tộc thiểu số,…

- Thí sinh chưa đủ chứng chỉ Tiếng Anh, Tin học theo quy định phải có Bản

cam kết bổ sung (theo mẫu gửi kèm theo)

 2. Hồ sơ được bỏ vào bao bì, bên ngoài ghi rõ họ tên, ngày sinh, địa chỉ, số

điện thoại liên hệ và thành phần hồ sơ.

 3. Khi nộp hồ sơ thí sinh phải mang theo văn bằng (bản gốc), hồ sơ chứng

nhận thuộc diện ưu tiên (bản gốc) để đối chiếu.

 4. Thí sinh nộp hồ sơ tại Phòng Nội vụ huyện Nông Cống. Thời gian trong giờ

hành chính các ngày 15, 16, 17, 18 tháng 12 năm 2020.

  5. Đối tượng thí sinh trúng tuyển là giáo viên mầm non hợp đồng, mỗi trường

chỉ cử 01 thí sinh đại diện đi nộp. Trường hợp thí sinh tự do có lí do đặc biệt không

thể có mặt để nộp hồ sơ yêu cầu có giấy ủy quyền (có xác nhận của chính quyền địa

phương nơi cư trú) để người khác nộp hộ. Trường hợp thí sinh không nộp hồ sơ,

UBND huyện sẽ giải quyết theo quy định của pháp luật.

 Thông báo này được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử huyện Nông Cống,

gửi đến các trường mầm non trong huyện, gửi trực tiếp bằng văn bản đến địa chỉ liên

hệ thí sinh ghi trên Phiếu đăng ký dự tuyển./.

Nơi nhận:
- Thí sinh dự kiến trúng tuyển;

- Các trường mầm non;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Hồng Hạnh

		dungcv.nongcong@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-14T14:55:45+0700

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-14T22:00:55+0700
	HÀ NỘI
	Phạm Hồng Hạnh<hanhph.nongcong@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-15T10:03:35+0700

		2020-12-15T10:03:57+0700

		nongcong@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-15T10:07:29+0700